

به مناسبت درگذشت همراه گرامی خویش، شهناز غلامی



پیام تسلیت

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

شهناز غلامی، روزنامه نگار، از زندانیان پیشین حکومت اسلامی ایران و از فعالین جنبش زنان برابریخواه، دور از خانواده و زادگاهش در فرانسه درگذشت.

زنده یاد شهناز غلامی که تا آخرین لحظه زندگیش، یکی از همراهان جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران بود، متأسفانه ما را در ۹ ژوئیه ۲۰۲۲ ترک کرد.

او یک زندانی سیاسی شکنجه شده در رژیم اسلامی بود، که تا لحظه مرگ و در تمام زندگی خود از شکنجه‌های روحی و بدنی رژیم زجر و درد کشید. شهناز در همه

اعتراضات در پاریس علیه حکومت اسلامی و همچنین در کنفرانسها برای افشای شکنجه و وضعیت زنان زندانی، به طور فعال شرکت می کرد.

یاد شهناز گرامی باد و نامش در دفتر جنبش ما همیشه ثبت خواهد بود.
به خانواده محترمش، به دختر عزیزش آی ناز، به مردم تبریز و ایران و همه دوستانش تسلیت می گوئیم.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران
11 ژوئیه 2022 - 20 تیر 1401

در سوگِ سیامک لطفالهی



شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۰ - ۱۱ سپتامبر ۲۰۲۱

با اندوه فراوان به آگاهی همگان می‌رسانیم که شوربختانه دوست و رفیق دیرینه‌مان عضو و فعال

پیشین کنفدراسیون جهانی دانشجویان ایرانی سیامک لطفالهی بر اثر کرونا ما را برای همیشه ترک کرد.

سیامک فرزند صنعت‌گر نفت آبادانی متولد سال ۱۳۲۱ خورشیدی بود و پس از پایان دوره دبیرستان در سال ۱۳۴۲ برای ادامه تحصیل به کشور اتریش رفت. در دوران دانشجویی همزمان فعالیت در کنفدراسیون نخست به «جبهه ملی» پیوست و سپس به «سازمان انقلابی». پس از جدایی از این سازمان در جریان موسوم به «کادرها» فعالیت کرد. در سال ۱۳۴۷ به صورت قانونی به ایران برگشت و در مرز توسط «ساواک» دستگیر شد. در دادگاه فرمایشی نخست به اعدام محکوم شد و پس از چندی حکم اعدامش به حبس ابد تبدیل شد. در آستانه انقلاب پس از تحمل سرافرازانه ده سال زندان همراه دیگر زندانیان سیاسی ایران آزاد شد. سیامک در زندان نمادی از پایداری و نجابت و مداراجویی بود و میان زندانیان سیاسی گرایش‌های سیاسی گوناگون از احترام ویژه‌ای برخوردار بود.

پس از انقلاب به هیچ سازمانی نپیوست اما، تا آخرین لحظه زندگی شرافتمندانه‌اش همواره به اندیشه‌های آزادی‌خواهانه و سوسیالیسم انسانی و عدالت اجتماعی خود پایبند ماند و وفادار.

سیامک همچون هزاران هم‌میهن اسیر ما قربانی جهل و جنون قدرت سردمداران حکومت اسلامی ایران و باندهای مافیایی دارو و ثروت آن شد.

ما ضایعه‌ای از دست دادن دوست نازنینمان سیامک لطفالهی را به خانواده‌ی محترم‌اش و همه‌ی عزیزان و دوستان‌اش تسلیت می‌گوییم. و یاد او را همواره گرامی می‌داریم.

امضاها

حمید آزادی، مهدی ابراهیم زاده، مستوره احمد زاده، اردوان ارشاد، بهروزاسدی، فریداشکان، محمداعظمی، فریدون اعلم، بیژن افتخاری، کوروش افطسی، محمد اقتداری، رضااکرمی، علی امامی،

مهران براتی، ارژنگ برهان آزاد، یدالله بلدی، حسن بیات، داوید پاریسیان، مهدی پرویز، تقی پورعجم، ارسلان پورقباد، احمدپورمندی، علی پورنقوی، تقی تام، ایرج تقی زاده، مریم تنگستانی، نصرت تیمورزاده، مهدی جباری، حسن جعفری، فردوس جمشیدی رودباری، اگر م جوادی، رضا جوشنی، بهروزحقی، نقی حمیدیان، رحمان خاتمی، محسن خاتمی، نسیم خاکسار، اصغرخرسند، بهروزخلیق، محمدرضاخیابان، کیوان دادجو، رقیه دانشگری، آرتادآوری، اکبردوستدار، مهدی ذولفقاری، آذرجبی، ناصررحیم خانی، جوادرضوی، فریدارضوی، فرهمند رکنی- اخوی، احمدرناسی، مجیدزرابخش، حسین سازور، علی ستاری، منصورسحرخیز، حسن سعیدی، سیامک سلطانی، مجید سیادت، اکبرسیف، آرش شاه تیموری، حسن شمس، علی شیرازی، ناصرشیرازی، سعیدصدر، جعفر صدیق، جمال صفری، هرمزصمیمی، بهروز عارفی، مجیدعبدالرحیم پور، حسن عرب زاده حجازی، غلام عسگری، رضا علامه زاده، سعدی علیزاده، نظیرعلیزاده، ثریاعلیمحمدی، حمیدعمرانی، داوودغلام آزاد، مسعودفتحی، فرهادفرجاد، قدرت قلی زاده، عبدالله قوامی گیلکلایه، عباس قیائی، کاظم کردوانی، اسفندیارکریمی، بهزادکریمی، ناصرکنعانی، حمیدکوثری، بیژن کوهزاد، حسن گلشایی، بهمن مبشری، احمدمحمدی، پرویزمختاری، منوچهرمختاری، تورج مرادی، باقرمرتضوی، زمان مسعودی، کمال معارفی، امیرمعیری، هرمزملک، امیرمُبینی، حسین منتظر حقیقی، کریم منیری، سیامک مویدزاده، ناصرمهاجر، پرویزمهرافشان، همایون مهمنش، سیروس میرزایی، گردیز نراقی، پرویز نویدی، بهمن نیرومند، ایرج نیری، شیدان وثیق، تقی هاشمی